中共重庆市
	卫生健康委员会委员会

	九龙坡区

九龙坡卫党发〔2023〕8号

	中共重庆市九龙坡区卫生健康委员会委员会

	重庆市九龙坡区卫生健康委员会

关于委党政领导班子分工的通知

各直属党组织、区属各卫生健康单位，委机关各科室，委工会联合会、委团委、委妇联：
根据工作需要，现就委党政领导班子分工和联系工作范围通知如下：

蒋立强（区卫生健康委党委书记、主任）：
主持党委、行政全面工作。
赵  怡（区计生协会会长、区卫生健康委党委委员）：
负责系统工会、共青团、妇联工作，分管委工会联合会、委团委、委妇联。
焦俊秋（区政协常委、区卫生健康委党委委员）：
负责规划发展、医药卫生体制改革、招商引资、信息化建设、统计工作，分管体制改革科、信息化建设与统计管理科。
刘峥嵘（区卫生健康委党委副书记）
协助党委书记负责系统党建工作。负责组织干部、宣传统战、意识形态、党风廉政建设、机构编制、人事人才、科研教学、离退休人员管理工作，分管组织宣教科、人事科教科。
汪  静（区卫生健康委党委委员、驻委纪检监察组组长）：
主持驻委纪检监察组纪检监察工作，指导、检查、监督全系统纪检监察工作，主管驻委纪检监察组。
邓兴龙（区卫生健康委党委委员、副主任）：
负责基础建设、财务、审计、卫生应急、安全生产工作，分管基建财务科、卫生应急科。
杜  霜（区卫生健康委党委委员、副主任）：
协助主任统筹新冠病毒感染“乙类乙管”相关工作。负责基层卫生健康、公共卫生、疾病预防控制、健康促进工作，分管基层卫生科、公共卫生科。
张华丽（区卫生健康委副主任）：
负责医政医管、药物政策与基本药物制度、干部保健、中医管理工作，分管医政药政科（中医药管理科）。
刘永伦（区卫生健康委党委委员、区卫生健康综合行政执法支队队长）：
协助推进卫生健康系统党建工作。
张  华（区卫生健康委党委委员、区卫生健康综合行政执法支队政委）：
负责法治建设、法律法规、行政审批、老龄健康、人口监测与家庭发展工作，协助主任联系法规监督科（行政审批科）、人口监测与家庭发展科。
秦廷明（区卫生健康委二级调研员）：
负责文电会务、机要保密、督查考核、政务公开、信访、安全保卫、后勤保障工作，协助主任统筹援藏、对口协同发展、新龙合作工作，协助主任联系办公室，协助分管领导推进信息化建设与统计管理工作。
夏松山（区卫生健康委二级调研员）：
负责爱国卫生工作，协助主任联系爱国卫生科（区爱国卫生运动委员会办公室）。
敬  原（区卫生健康委副主任，挂职）：
协助分管领导负责疫情防控、公共卫生、基层卫生工作。
AB角：赵  怡—刘峥嵘
焦俊秋—杜  霜、敬  原—张华丽
邓兴龙—张  华
秦廷明—夏松山
中共重庆市九龙坡区卫生健康委员会委员会     重庆市九龙坡区卫生健康委员会2023年3月14日
重庆市九龙坡区卫生健康委员会办公室        2023年3月14日印发
★